様式第１号
年　　月　　日

朝日町長　殿
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　印
電話番号

朝日町暮らし体験推進補助金交付申請書

朝日町暮らし体験推進補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	補助対象要件
	(該当する要件に☑を付けてください)
□ 町外に住所を有し、当町が主催または参加した移住フェア等に参加
したことがある。
□ 朝日町での暮らし体験や移住等について、公的相談窓口等を利用し
ている。（オンラインによる相談を含む。）

	活動の内容
	(該当する活動全てに☑を付けてください)
□ 町内の住居又は仕事を探す活動
□ 朝日町暮らし体験施設で実施される体験や交流事業等に参加する活
　 動
□ 地域の草刈りや除雪作業、地域行事の手伝い等に参加する活動
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	移住等体験　交通費補助金
	利用する
公共交通
機関
	(該当項目全てに☑を付けてください)
□ 鉄道 □ バス(路線バス･高速バス) □ 航空 □ 船舶(フェリー等)
□ その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  )

	利用区間
	[出発地]
[到着地](朝日町)

	移住等体験
宿泊費補助金
	宿泊施設

	宿泊期間
	　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで（　　泊）

	交付を受けようとする　補助金の額
	【交付申請額】 　　　　　　　　円
＜対象経費＞
交通費：＠　　　　　円×___名×1/2＝　　　　　円（上限１万円/名）
宿泊費：＠　　　　　円×___名×1/2＝　　　　　円（上限3,200円×泊数/名）

	補
助
対
象
者
	申請者
(続柄:本人)
	氏名

	住所

	同行者
(続柄:　 )
	氏名

	住所

	同行者
(続柄:　 )
	氏名

	住所

	同行者
(続柄:　 )
	氏名

	住所

	参加した移住フェア等

	添付書類
	１．住民票の写し
２．運転免許証又は保険証の写し（いずれか１つ）

様式第３号
年　　月　　日

朝日町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者 住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

朝日町暮らし体験推進補助金実績報告書

　朝日町暮らし体験推進補助金の交付を受けて、下記のとおり活動いたしましたので、補助金対象経費の領収書等を添えて、以下のとおり、報告いたします。
期　間：　　　　年　　　月　　　日（　　　）～　　　　年　　　月　　　日（　　　）
参加者：（①　　　　　　 ②　　　　　　 ③　　　　　　 ④　　　　　　 ）合計　 　名
行程等：
	期　　日
	主な活動内容

	　月　日(　)

	　月　日(　)

	　月　日(　)

	　月　日(　)

	　月　日(　)

	　月　日(　)

	　月　日(　)

感想･要望･今後の予定等

※記入欄が不足する場合は、適宜追加してください(ページ増となっても構いません)。

[bookmark: _GoBack]様式第５号
年　　月　　日

朝日町長 殿

　　請求者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　印
電話番号

朝日町暮らし体験推進補助金請求書

年　　月　　日付け　　　第　　　号をもって額の確定通知があった朝日町暮らし体験推進補助金について、朝日町暮らし体験推進補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり請求いたします。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名

	同店舗名
	本店・本所・支店・支所

	預金種別
	１普通　　２当座　　３その他（　　　　　）

	口座番号

	(フリガナ)
口座名義人